MEMORANDO

Número:  21/2025

Data:  Joaçaba, 20/03/2025

De:  Secretaria de Comunicação, Cultura, Turismo e Eventos

Para:  Secretaria de Administração e Finanças – Compras, Licitações e Contratos

Assunto:  Solicitação de Revogação do Processo de Licitação nº 223/2024/PMJ,

correspondente ao Edital de Concorrência Eletrônica nº 18/2024/PMJ

Prezados,

A Secretaria de Comunicação, Cultura, Turismo e Eventos solicita, por meio

deste, a revogação do Processo de Licitação nº 223/2024/PMJ, correspondente ao Edital

de Concorrência Eletrônica nº 18/2024/PMJ, cujo objeto é a contratação de agência de

publicidade e propaganda para a execução dos serviços técnicos profissionais continuados

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital para atender as

necessidades do Município de Joaçaba/SC.

A solicitação fundamenta-se na necessidade de adequação do processo, uma vez

que o formato eletrônico apresentou dificuldades em sua realização devido à ausência de

processos necessários no Portal de Compras Públicas.

Atenciosamente,

Paulo Guilherme Krause

Secretário de Comunicação Cultura, Turismo e Eventos

		2025-03-20T16:21:49-0300